ATO TRT GP Nº 152/2014
João Pessoa, 11 de abril de 2014

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade aos Projetos
Estratégicos deste Regional, incluídos no Planejamento Estratégico Institucional 2010/2014;

                        CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de definir responsáveis pelo
gerenciamento deste Projeto Estratégico;

                        CONSIDERANDO o constante do Protocolo TRT nº 000.10486/2014;

                        R E S O L V E

                        I - Alterar o ATO TRT GP Nº 159/2013, de 03.05.2013.
                        II - Designar  a servidora DENISE GOMES PEREIRA DE MELO , Analista
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 230.152.733, como gestora responsável
pelo Projeto Estratégico "SEMAJUD", em substituição à servidora Jandilma Medeiros de
França Pereira, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.043.692.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOEREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2014-04-11T13:58:47-0300
	TRT 13ª Região
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500